išrinktas pagal kainą.

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA (Sutarties BD 5 skyrius)

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Preliminarus Prekių kiekis – nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3.

2.3. Sutarties vertė sudaro 30 250,00 eurų (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų), įskaitant
PVM. Sutarties vertę sudaro:

2.3.1. Pradinė prekių vertė – 25 000,00 eurų (dvidešimt penki tūkstančiai eurų), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % 5 250,00 eurų (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt
eurų).

2.4. Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties vertė, nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte, keičiama proporcingai
PVM pasikeitimo dydžiui. Sutarties vertės perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM
tarifo inicijuoja Tiekėjas, kreipdamasis į Pirkėją raštu, pateikdamas konkrečius skaičiavimus dėl pasikeitusio